
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 384      DEL 05/03/2025

OGGETTO: D.G.R. XI/6426/2022 OSPEDALE DI COMUNITA` DI CUASSO AL MONTE - AFFI

DAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023,

DELLA  FORNITURA  DELLA  LINEA  DI  ALIMENTAZIONE.  IMPORTO  €

24.018,80 (IVA 22% INCLUSA), CIG: B59EC5C20A.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



OGGETTO: D.G.R. XI/6426/2022 OSPEDALE DI COMUNITA` DI CUASSO AL MONTE - AFFI

DAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023,

DELLA  FORNITURA  DELLA  LINEA  DI  ALIMENTAZIONE.  IMPORTO  €

24.018,80 (IVA 22% INCLUSA), CIG: B59EC5C20A.   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore del

la  struttura complessa  Tecnico Patrimoniale,  all’Ing.  Roberto Guarnaschelli,  a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 0000791 del 04.01.2024 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impe

gnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente determi

nazione;

premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 1765 del 07/11/2024 si era proceduto ad affidare, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, i servizi tecnici di verifica di vulnerabilità 

sismica sull’Ospedale di Cuasso al Monte, appartenente all’ASST Sette Laghi, alla società 

FMCubi S.r.l.s., per un importo di € 122.096,19 (oltre IVA 22% e C.I. 4%), pari a comples

sivi € 154.915,64 (IVA 22% e C.I. 4%  inclusa), giusta offerta acquisita agli atti d’ufficio 

con nota protocollo n.84971 in data 31.10.2024;

- con successiva nota ns. prot. 0095389 del 10/12/2024, agli atti d’ufficio, l’Ing Marco Spa

ziani, in qualità di Direttore Tecnico della società FMCubi S.r.l.s., segnalava che in base alla 

analisi documentale condotta sugli elaborati strutturali ed ai sopralluoghi effettuati, al fine di 

rispettare le prescrizioni di cui al Cap. C8.5.4.2. della circolare esplicativa delle NTC 2018, 

si rende necessaria una campagna di rilevamenti e campionature in situ consistente nel pre

lievo di n.50 provini di calcestruzzo e n. 150 campioni di armatura;

- con determinazione dirigenziale n. 1503 del 27.09.2024 sono stati affidati, ai sensi dell’arti

colo 140 del D.Lgs. 36/2023, i lavori di messa in sicurezza e contrasto degli atti vandalici e 

di danneggiamento doloso ai danni del Padiglione Centrale del P.O. di Cuasso al Monte, an

che in ottemperanza all’Ordinanza del Vice Sindaco di Cuasso al Monte n.34/2024, alla ditta 

GBR Solution S.r.l., per l’importo complessivo di € 268.815,04 (IVA al 22% compresa);

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



- con determinazione dirigenziale n. 1625 del 16.10.2024 è stata affidata, ai sensi dell’art. 50 

comma 1 lett. a) del D.Lgs. 36/2023, l’installazione dell’impianto di telecamere per la vi

deosorveglianza a corredo dell’impianto antintrusione presso l’Ospedale di Cuasso al Mon

te,  appartenente  all’ASST  Sette  Laghi,  alla  ditta  OBI  Elettrica,  per  un  importo  di  € 

41.350,93 (IVA 10% esclusa), pari a complessivi € 45.486,02 (IVA 10% inclusa) – CIG: 

B36F14F0F8;

- con determinazione dirigenziale n. 1996 del 16.12.2024 sono state affidate, ai sensi dell’art. 

50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, le attività di supporto ai servizi tecnici di verifica di 

vulnerabilità sismica sull’Ospedale di Cuasso al Monte, appartenente all’ASST Sette Laghi, 

alla società Alice Local Renovations S.r.l.s., per un importo di € 85.000,00 (oltre IVA 22%), 

pari a complessivi € 103.700,00 (IVA 22% inclusa), giusta offerta acquisita agli atti d’uffi

cio con nota protocollo n.0095489 in data 10.12.2024;

premesso inoltre, che al fine di poter rendere accessibile il cantiere relativo all’intervento “D.G.R. 

XI/6264/2022 Ospedale di Comunità di Cuasso Al Monte” è stato necessario procedere con l’instal

lazione della linea di alimentazione;

dato atto che il RUP, a seguito di indagine di mercato, ha acquisito tramite posta elettronica, il pre

ventivo per la  fornitura in opera della linea di alimentazione presso l’Ospedale di Comunità  di 

Cuasso Al Monte, dalla ditta F.lli Martini S.r.l., con un importo di € 19.687,54 IVA esclusa; 

visti e richiamati:

- l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023;
- l’art. 9 del regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori inferiore alla soglia comu

nitaria, revisionato con delibera n. 771 del 29.11.2023;

considerato congruo da parte del RUP il preventivo sopracitato, Allegato 1 a parte integrante e so

stanziale, per l’affidamento oggetto del presente provvedimento;

richiamato l’art. 17 comma 2 del D.Lgs. 36/2023  che consente di procedere ad affidamento diretto 

tramite determina a contrarre o atto equivalente che contenga, in modo semplificato, l’oggetto del

l’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei 

requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;

ritenuto per quanto su esposto:

- di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, la fornitura della linea 

di alimentazione presso  il padiglione in ristrutturazione dell’Ospedale di Comunità di Cuas

so al Monte, appartenente all’ASST Sette Laghi, alla società F.lli Martini S.r.l., per un im

porto di € 19.687,54 IVA esclusa, pari a complessivi € 24.018,80 (IVA 22% inclusa), giusta 

offerta acquisita tramite posta elettronica in data 17.01.2025;

- di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabi

le Unico del Progetto e quelle di Direttore dell’Esecuzione del Contratto sono svolte dal 

Geom. Stefano Marzorati, che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, ha reso apposita 

dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, la fornitura della linea 

di alimentazione presso  il padiglione in ristrutturazione dell’Ospedale di Comunità di Cuas

so al Monte, appartenente all’ASST Sette Laghi, alla società F.lli Martini S.r.l., per un im

porto di € 19.687,54 IVA esclusa, pari a complessivi € 24.018,80 (IVA 22% inclusa), CIG: 

B59EC5C20A;

2. di stabilire che gli oneri, derivanti dal presente provvedimento, pari a € 24.018,80 (IVA 22% 

inclusa),  siano imputati  al conto 1209820016 “Lavori in corso Ospedale di Comunità di 

Cuasso Al Monte” – D.G.R. XI/6426/2022 – D.D.G.W. 11696 del 04/08/2022;

3. di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabi

le Unico del Progetto e quelle di Direttore dell’Esecuzione del contratto  sono svolte dal 

Geom. Stefano Marzorati, che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, ha reso apposita 

dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato 

nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      373                 DEL   21/02/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: D.G.R. XI/6426/2022 OSPEDALE DI COMUNITA` DI CUASSO AL MONTE - AFFIDA

MENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, DELLA

FORNITURA DELLA LINEA DI ALIMENTAZIONE. IMPORTO € 24.018,80 (IVA 22%

INCLUSA), CIG: B59EC5C20A.   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 1209820016 878 24.018,80

Totale

Altro: D.G.R. XI/6426/2022 – D.D.G.W. 11696 del 04/08/2022

Progetto e Fonte di Finanziamento 11696

1



ASST - AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE

DEI SETTE LAGHI

21100 VARESE VA

VIALE BORRI N. 57

Spett.le

Preventivo n.

Varese, 16/01/25

250080

Commessa n.
GEOM. MARZORATIc.a.

Revisione

Mentre  sentitamente  ringraziamo  per  averci  gentilmente  interpellati,  Vi  sottoponiamo  la  ns
migliore  offerta per la realizzazione  delle opere in oggetto.

Gli  impianti  saranno  eseguiti  secondo  le  descrizioni  generali  e  particolari  di  seguito  specificate,
salvo restando l'osservanza  delle regole di installazione  ed in particolare delle  Leggi e delle  Norme
vigenti  in  materia,  al  momento  della  stesura  della  presente  offerta,  elaborata  sulla  base  dei  dati
comunicatoci.

Segnaliamo  inoltre che:

- I materiali  e i prodotti  scelti sono di primissima  qualità e preferibilmente  di costruzione Europea
/ Italiana,
- operiamo con ns. personale interno,
- garantiamo la piena assistenza post - vendita,
- la ns. azienda vanta oltre 60 anni di attività. 

Sarà  ns.  premura  contattarVi  per  illustrare  il  preventivo  e  per  concordare  eventuali  dettagli  o
modifiche;

Cordiali saluti F.lli MARTINI s.r.l.

Oggetto: Preventivo per f.p.o. della PRIMA linea di alimentazione padiglione in ristrutturazione c/o Vs
nosocomio di Cuasso al Monte (VA).

Pg. di1 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

DESCRIZIONE U.M. Q.TA' PREZZO IMPORTO

LINEA ALIM ENTAZIONE

CAVO FG16M 16 1X120M M Q IN OPERA

[6X120 + 1X120] 

1 LM 665,0 22,267 14.807,56€ €

CAVO UNIPOLARE FG17 120M M Q IN OPERA

[CONDUTTORE DI TERRA] 

2 LM 95,0 21,673 2.058,94€ €

F.P.O.  DI  SCATOLA  DI  RACCORDO,  POSATA
IN  PROSSIMITA'  DELL'EDIFICO,  COMPLETA
DI  MORSETTIERA  RIPARTITRICE  DA
7x(1X120) + 1x(1X120), ACCESSORI ELETTRICI
DI  CONSUMO  E  MANODOPERA
SPECIALIZZATA 

3 CAD 1,0 503,382 503,38€ €

MANODOPERA SPECIALIZZATA RELATIVA:
* logistica d'intervento
* ricerca pozzettature e cavidotti
* stesura dei cavi in prossimità dei quadri generali 
* attestazione delle linee agli interruttori generali

 

4 AC 1,0 924,579 924,58€ €

Totale LINEA ALIM ENTAZIONE 18.294,46€ €

Pg. di2 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

DESCRIZIONE U.M. Q.TA' PREZZO IMPORTO

NOLI

AUTOGRU'  DA  20.000kG  A  FREDDO  CON
OPERATORE

 

5 H 18,0 69,060 1.243,08€ €

Totale NOLI 1.243,08€ €

Pg. di3 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

DESCRIZIONE U.M. Q.TA' PREZZO IMPORTO

ONERI DI SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA  6 AC 1,0 150,000 150,00€ €

Totale ONERI DI SICUREZZA 150,00€ €

Pg. di4 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

DESCRIZIONE U.M. Q.TA' PREZZO IMPORTO

1 - Lotto LINEA ALIM ENTAZIONE 18.294,46€ €

2 - Lotto NOLI 1.243,08€ €

3 - Lotto ONERI DI SICUREZZA 150,00€ €

TOTALE GENERALE (escluso IVA) 19.687,54€

Pg. di5 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO:

Oggetto del contratto: Costituisce oggetto del contratto la fornitura e la posa in opera di impianti elettrici ed elettronici aventi le
caratteristiche tecniche riportate nell'offerta;

Prezzi  e  contabilizzazione  dei  lavori:  i  prezzi  esposti  a  corpo  si  intendono  comprensivi  di:  mano  d'opera  specializzata  per  il
montaggio,  il  collegamento  e  la  verifica  dei  componenti  elettrici  dell'impianto,  capocorda,  connettori,  morsetti,  minuterie  ed
accessori  di collegamento, attrezzature normali e speciali, misure e prove strumentali con  apparecchiature tarate, come  da Norma
CEI 64-8. I prezzi saranno mantenuti fissi per un anno solare dalla data del contratto, dopodiché si provvederà alla stesura di un
nuovo prezziario o all'aggiornamento dello stesso;

Opere extra preventivo:  eventuali opere extra preventivo saranno consuntivate a fine lavori  sulla base dei prezzi  specificati nel
preventivo,  diversamente si  farà  riferimento al  "listino Prezzi  Informativi  Opere  Compiute  per  l'edilizia"  edito  dalla  Camera  di
Commercio di Varese, in vigore al momento della realizzazione di tali opere. 

Documenti:  Salvo  diversi  accordi,  entro  30  giorni  dal  termine dei  lavori  saranno predisposti i  documenti  tecnici  specificati  in
offerta.

Esclusioni:  sono  escluse  dalla  presente offerta,  se  non  espressamente indicate: I.V.A.,  lavori  in  orario  straordinario, notturno o
festivo,  permessi pubblici o privati di transito, accesso e occupazione,  tutte le assistenze murarie ed edili alla posa dell'impianto,
quant'altro non espressamente specificato nel computo metrico restando espressamente escluso quanto ivi non indicato e quanto non
esplicitamente previsto come prestazione accessoria a carico di Fratelli Martini S.r.l.

Garanzia:  F.lli  Martini  s.r.l.  garantisce  l'impianto  contro  difetti  di  costruzione  per  24  mesi  a  partire  dalla  data  del  verbale  di
consegna  / collaudo; la garanzia in ogni  caso non copre malfunzionamenti legati a manomissione, danneggiamenti, atti vandalici,
sovratensioni, usura e inadeguata manutenzione. Per quanto riguarda le garanzie sui singoli componenti dell'impianto valgono quelle
prestate dai  costruttori degli  stessi, e  resta pertanto esclusa la  mano d'opera  per  lo  smontaggio  e  la  sostituzione dei  componenti
difettosi; il difetto di funzionamento deve essere segnalato entro il termine di 60 giorni dalla scoperta, a pena di decadenza.

Pagamenti:  Bonifico  Bancario  60gg  d.f.  f.m.  ;  i  termini di  pagamento  indicati  sono  da  intendersi perentori; in  caso  di

ritardo nel  pagamento del  corrispettivo pattuito, F.lli Martini S.r.l. in  qualità di  Creditore avrà  diritto, senza  necessità alcuna di
costituire in mora il debitore, ad un saggio di interesse di mora corrispondente al tasso di sconto della B.C.E. aumentato di 7 punti
%.  La  corresponsione di  detto interesse non  preclude a  F.lli Martini S.r.l. di  far  valere nei  confronti  della Cliente ogni  ulteriore
diritto derivante dall'inadempimento della stessa.

Validità dell'offerta:  L'offerta  ha  una  validità di  30  giorni  decorrenti  dalla  data  indicata nella  stessa; è  tuttavia facoltà  di  F.lli
Martini S.r.l. prendere in considerazione accettazioni  tardive, ovvero  pervenute oltre 30 giorni  dalla formulazione  dell'offerta.  In
ogni  caso,  ai fini della validità ed efficacia  della propria accettazione, la Cliente dovrà  restituire l'offerta  e le presenti condizioni
debitamente datate, sottoscritte e  timbrate, nonché  comunicare  contestualmente per  iscritto a  F.lli  Martini s.r.l. i  propri  dati  per
l'intestazione di bolle e fatture (nonché le proprie coordinate Bancarie nel caso in cui l'offerta preveda pagamenti a mezzo di Ri.Ba.).
 
Programma lavori: da concordare. Il programma potrà subire variazioni in relazione alla effettiva disponibilità e/o ritardi
nella cosegna dei materiali da approvvigionare.

Gestione lavori / sicurezza: I lavori saranno realizzati in ottemperanza alle Leggi  ed alle Norme di sicurezza vigenti; il personale
impiegato  sarà  adeguatamente  formato  e  qualificato  per  le  specifiche  mansioni;  la  F.lli  Martini  s.r.l.  si  riserva  la  facoltà  di
subappaltare o subaffidare parte delle opere, assumendosi le responsabilità previste dalla Legge nei casi sopra indicati.

PER ACCETTAZIONE                                                                        F.lli  MARTINI s.r.l.

Pg. di6 6Preventivo n. 250080

F.lli MARTINI impianti elettrici Varese s.r.l.

Via Lungolago della Schiranna n.22 - 21100 Varese - Tel. e fax 0332 329339 - Cod. Fisc./P.IVA Reg. Impr. 00157990128 - REA 75657

E.mail: tecnico@fllimartini.com - www.fllimartini.com



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 384 del  05/03/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: D.G.R.  XI/6426/2022  OSPEDALE  DI  COMUNITA`  DI  CUASSO  AL  MONTE  -

AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023,

DELLA FORNITURA DELLA LINEA DI ALIMENTAZIONE.  IMPORTO € 24.018,80

(IVA 22% INCLUSA), CIG: B59EC5C20A.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 05/03/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2025-03-05T16:47:16+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




